PREFACE OF THE MOST HOLY TRINITY

red missal book pg. 28

COMMUNION Psalm 33. 9

Gustate et videte, quoniam suavis est Dominus: beatus vir, qui sperat in eo.

Taste and see that the Lord is sweet: blessed is the man that hopeth in Him.

POSTCOMMUNION COLLECT

Sit, nobis, Domine, reparatio mentis et corporis caeleste mysterium: ut cuius exsequimur cultum, sentiamus effectum. Per Dominum nostrum.

May this Heavenly Mystery be to us, O Lord, for renewal of mind and body: that we may enjoy the fruits of that which we celebrate. Through Our Lord.